
令和２年１０月２８日 

保 護 者 様 

大阪市立弁天小学校 

校 長 渡邊 弘彦 

 

令和２年度「作品展」のご案内 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、一雨ごとに秋の気配が深まりを見せるなか、子どもたちは作品展に向けて意欲的に

制作を進めています。子どもたちのがんばりの成果である個性豊かな作品を、保護者の皆様

に鑑賞していただきたく作品展を実施します。詳細につきましては、下記をご確認ください。

よろしくお願いいたします。 

記 

１．日  程  令和２年１１月２４日（火）～２８日（土） 

 

２．鑑賞時間 

３．会  場  講 堂（給食室横の通用門からお入りください。） 

 
４．お 願 い  ○ご来校の際は、徒歩でお越しください。 
        ○会場入り口で検温と手指消毒のご協力をお願いします。 
         検温は下の太枠内にご記入のうえ、ご持参ください。 
        ○上履きと下靴を入れる袋をご持参ください。 
        ○鑑賞は保護者のみです。お子様と一緒には鑑賞できません。 
        ○土曜授業は通常授業ですので参観はできません。 
 
 

 

月 日 時 刻 最終受付 備 考 

１１月２４日（火） 

１１月２５日（水） 
１３：００～１６：００ 

１５：３０ 

午前 

児童相互鑑賞 

１１月２６日（木） 

１１月２７日（金） 

１０：００～１６：００ 

休憩１２：００～１３：００ 

全日 

保護者鑑賞 

１１月２８日（土） ９：００～１１：００ １０：３０ 

土曜授業 

保護者鑑賞 

制服リサイクル 

保護者名                  年  組・  年  組・  年  組 
 
検温（       ）℃ 

キリトリ 

保護者名                  年  組・  年  組・  年  組 
 
検温（       ）℃ 


